



John Fitzgerald och Pirates vann när de spelade sin första match i Söderslätthallen.

FOTO: NIKLAS GYBERG IVARSSON

Seger för Pirates i nya hemmahallen

● Första matchen i Söderslätthallen för Pirates slutade med klar hemmavinst. Klubbens nye amerikan gjorde 30 poäng i krossen av Högsbo i basketens superetta.

BASKET. Fem minuter in i matchen ledde gästerna Högsbo Basket i Söderslätthallen. Men efter det var det bara Pirates hela vägen ut.

Trelleborgarna spelade ett stabilt försvarsspel och i den andra perioden drog Pirates iväg till en tiopoängsledning.

– Vi spelar inte det optimala vi vill spela och vi har fortfarande en väg att gå. Högsbo gör ett bra jobb, men i slutet av matchen tar vi kontroll och det är det vi vill göra,

säger Pirates tränare Ali Lou.

Efter den andra perioden trummade Pirates på och hade som minst sju poäng till godo. Laget stod för 14 steals och den nye amerikanen Zachary Allmon var en gigant med sina 205 centimeter.

Totalt slutade hans poängskörd i 30 poäng samtidigt som han också stod för 15 returer.

– Han ger oss en dimension vi inte haft tidigare, han ger oss en vertikal spacing, man kan kasta

bollarna högt upp och han kan fånga dem och lägga in dem. De passningar vi vill göra, nu kan vi göra dem, säger Ali Lou.

Pirates vann till slut med övertygande 89–63. Lagets andra seger på fem matcher, men trelleborgarnas tränare lovar mer.

– Overall är vi glada att vi vann och vi gör det bra defensivt och håller dem på 63 poäng. Jag tror vi är det defensivt bästa laget i den här tabellen, säger Ali Lou.

– Vi är nöjda, men vår

BASKET, SUPERETTAN

Pirates–Högsbo 89–63 (17–18, 21–11, 25–22, 26–12)

Poäng, Pirates: Zachary Allmon 30, John Fitzgerald 21, Anis Ben Hamida 12, Robert Buzuk 11, Mario Cooper 9, Jordan Lou 4, Ibbe Klintman 2.

potential är mycket större än vi visar i dag, fortsätter han.

Nästa match för Pirates del blir hemma nästa söndag mot tabellfyran IK Eos.

NIKLAS GYBERG IVARSSON

HBK-herrar tog första segern

Förlust på förlust. Tills bortamatchen mot H43 Lund. Då släppte allt och HBK tog med hjälp av två tiomålsskyttar hem första segern i handbollens division 2 Skåne.

HANDBOLL. Segern mot H43 Lunds HF innebär säsongens första poäng för Trelleborgs HBK.

– Det var roligt för killarna att det gick bra. Vi hade det på gång senast mot Drott men i dag var vi med från första stund, säger HBK:s tränare Krister Lindgren.

Till skillnad mot senaste matchen mot Drott tog HBK ledningen och höll den sedan egentligen matchen ut. Närmast var H43 efter runt fem minuter då lagen låg lika på 4–4 men sen drog HBK ifrån.

– Sen är vi före hela tiden och även om det blir lite misstag så håller vi i det så att vi hela tiden är före.

Med halva matchen spelad ledde HBK, som spelade intensivt i första halvlek, med 17–13.

– De fyra målen i paus borde kanske varit något mer, säger dock Krister Lindgren.

Framför allt kan HBK tacka Daniel Lindqvist och Filip Linde för de många målen då de två stod för tio mål var i

HANDBOLL, DIVISION TVÅ

H43 Lunds HF–Trelleborg HBK 24–32 (13–17)

Mål, HBK: Daniel Lindqvist 10, Filip Linde 10, Thor Larsen-Lechuga 4, Kevin Olin 3, Fredrik Zander 2, Hugo Rickardt 2, Jonathan Roth 1.

matchen mot H43. Daniel Lindqvist gjorde åtta av sina i den första halvleken.

I HBK debuterade dessutom det danske nyförvärvet Thor Larsen-Lechuga och gjorde fyra baljor.

– Vi hjälps av att Thor kom med nu och att han har lite bättre passningspel och kan lösa saker lite bättre med Daniel Lindqvist, säger Krister Lindgren.

I den andra halvleken fortsatte HBK hålla ifrån och tog till slut sin första seger för säsongen. Tvåpoängaren innebär att HBK ligger näst sist efter sex spelade matcher. Men nu tror Krister Lindgren att laget kommer klättra i tabellen.

– Nu ska man inte ropa hej men det känns som att vi har stora möjligheter att fortsätta plocka poäng. Nästa match är mot Växjö (fredag) som är på ungefär samma nivå som H43 så då tycker jag vi ska ha bra chanser att rå på dem också, avslutar Lindgren.

NIKLAS GYBERG IVARSSON

Uddamålsförlust i sista sekunderna

Som mest skiljde det två mål mellan lagen i en handbollsmatch som balanserade på på en knivudd. Med bara sekunder kvar av matchen tippade det dock över till nackdel för HBK dam.

HANDBOLL. Matchen mellan HBK och Helsingborgs HK vägde fram och tillbaka. Till en början var det dock fördel för damerna från Trelleborg som gick till halvtidsvila med en tvåmålsledning, 12–10.

– Vi leder första halvlek och spelar riktigt bra och har kontroll på matchen, säger HBK:s tränare Aldin Muradic.

Snart hade matchen återigen vänt och i stället var det Helsingborgs HK som hade kommandot.

Men med två minuter kvar av matchen stod det 22–22. Med en minut kvar att spela var det fortsatt jämnt. Men så med 21 sekunder kvar på klockan kom Helsingborgs Emmy Kopfinger igenom och satte dit segermålet till 23–22

HANDBOLL, DAMER DIVISION TVÅ SKÅNE

Helsingborgs HK–Trelleborgs HBK 23–22 (10–12)

Mål, HBK: Emma Troedsson 7, Arina Brkic 4, Klara Almgren 4, Hanna Ek 3, Hanna Österberg 2, Emly Stacey 1, Ellie Sandberg Larsson 1.

för Helsingborg.

– På sista anfall hade vi ett bra läge på kanten men missade och förlorade med ett mål. Vi saknar lite mer kraft i andra halvlek och vi har fortfarande problem med skador, säger Aldin Muradic.

Förlusten var trelleborgarnas femte för säsongen på hittills sex matcher. Helsingborg tog sin första vinst för säsongen.

– Vi har förlorat de tre senaste matcherna i sista minuterna, jag tror att det beror på att vi har många skador och att tjejrna blir trötta, förklarar Aldin Muradic.

På söndag väntar serieledande IFK Kristianstad i Södan.

NIKLAS GYBERG IVARSSON

Palmstaden fortsatt utan trepoängare

Det började dåligt och slutade dåligt för Palmstaden, men däremellan visade man goda kvaliteter. Ändå tvingas laget fortsätta jaga säsongens första trepoängare.

INNEBANDY. I den första perioden var Palmstaden inte med på tårna. Det var 0–3 efter 20 minuter.

– Där är vi inte alls med och vakna, berättar Palmstadens tränare Johan Hedin.

Sen vände det. Marcus Schüler, Marcus Nilsson och Kevin Werstrosch såg till att sätta var sitt mål och inför tredje perioden skiljde det bara ett mål.

– Vi hittar mer avslut och täcker mer skott och

INNEBANDY, DIVISION TVÅ

Palmstaden–Willands 6–7 (0–3, 3–1, 3–2, 0–1)

Pik: Marcus Schüler 2, Marcus Nilsson, Robin Mardell, Simon Strömberg, Kevin Wertsch.

hjälpur vår målvakt, säger Johan Hedin.

I den tredje perioden fortsatte det fina spelet från Palmstadens sida. Robin Mardell träcklade in en boll i mål innan laget fullbordade vändningen genom två fina skott utifrån av först Simon Strömberg och sen Marcus Schüler till 6–4.

Joel Westerlund hade till och med läge att sätta 7–4 i öppen kasse med knappt två minuter kvar.



Ludvig Ohlsson Hedin och hans Palmstaden föll tungt i slutminuterna mot Willands IBK.

FOTO: NIKLAS GYBERG IVARSSON

Men 22-åringen som kom till Pik inför säsongen tappade bollen och på kontringen gjorde Willands IBK mål. 30 sekunder senare stänkte bortalaget in kvitteringen och på

övertiden tog det knappt 20 sekunder innan Willands gjorde segermålet.

– Det har gått troll i det och det är inget flyt i suddenlängre, säger Hedin.

NIKLAS GYBERG IVARSSON